Indicação nº     -2024

Exmo. Sr. Luiz Sérgio Ferreira Costa

Prefeito de Santa Luzia

 Na forma regimental e após ouvir o Plenário, indico ao Sr. Prefeito,
que interceda junto ao(s) órgão(s) competente(s), que seja feito a

construção de um vestiário e dois banheiros (no feminino e
masculino) na quadra de Esportes Sintética que estão fazendo

na Rua Ataíde Enéias Orzil em frente ao Supermercado
Melado(entre as Ruas Zilda Ferreira de Pinho e Rua Ligia Azeredo

Coutinho e Inácio Loyola),no Bairro São Cosme.

 Justificativa: Esta é uma justa reivindicação dos moradores e
munícipes que querem que a quadra tenha lugar para trocarem de

roupa e banheiros para uso da população em dia de jogos.

 Sala das Sessões, 13 de junho de 2024

Autenticar documento em https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/autenticidade
com o identificador 320037003200390036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/autenticidade
com o identificador 320037003200390036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	Indicação nº -2024

	Exmo. Sr. Luiz Sérgio Ferreira Costa
	Prefeito de Santa Luzia
	Na forma regimental e após ouvir o Plenário, indico ao Sr. Prefeito, que interceda junto ao(s) órgão(s) competente(s), que seja feito a construção de um vestiário e dois banheiros (no feminino e masculino) na quadra de Esportes Sintética que estão fazendo na Rua Ataíde Enéias Orzil em frente ao Supermercado Melado(entre as Ruas Zilda Ferreira de Pinho e Rua Ligia Azeredo Coutinho e Inácio Loyola),no Bairro São Cosme.
	Justificativa: Esta é uma justa reivindicação dos moradores e munícipes que querem que a quadra tenha lugar para trocarem de roupa e banheiros para uso da população em dia de jogos.
	Sala das Sessões, 13 de junho de 2024